
CO M U N E      R E C O A R O     T E R M E
Prov. VI

c.f. 00192560241

DETERMINAZIONE  N. 179                           del 29-05-2018

O G G E T T O: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'AVV. GIOVANNI FARESIN,
DEL  FORO  DI  VICENZA,  PER  AZIONE  ESECUTIVA  NEI
CONFRONTI DELLA SOCIETA' GE.COM. SRL DI SCHIO (VI). DGC.
N. 32/2018. 

Recoaro Terme, il giorno VENTICINQUE del mese di MAGGIO dell’anno DuemilaDICIOTTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1

Richiamata  la  deliberazione  n.  32  del  28.02.2018,  immediatamente  eseguibile,  recante
“Ricorso per decreto ingiuntivo nei confronti della ditta Ge.Com. Srl di Schio (Vi). Nomina legale”;

Richiamata la nota pervenuta in data 28.02.2018, prot. n. 2325 con cui l’avvocato Giovanni
Ferasin con studio legale a Vicenza  - Viale Dante Alighieri n. 3 – si è reso disponibile all’incarico
per un compenso di Euro 2.129,68= (inclusi oneri fiscali, previdenziali e al lordo delle ritenute);;

Ritenuto di dover provvedere in merito, attraverso il relativo impegno di spesa;

Vista la deliberazione di giunta n. 2 del 10 gennaio 2018 con cui è stato approvato il P.E.G.
per l’esercizio finanziario 2018;

Visto l’art. 4, del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e ritenuta la presente determinazione di propria competenza;

Visto il provvedimento sindacale n. 143 del 05.01.2017

D E T E R M I N A

1. di impegnare a favore dell’avv. Giovanni Ferasin, con studio legale a Vicenza, Via Dante n. 
3, la somma di € 2.129,68= per le spese legali relative al procedimento giudiziale di cui alle 
premesse;

2. di dare atto che la spesa di cui al punto 1), trova imputazione al cap. 400, voce “Spese per 
liti (patrocinio legale)” del bilancio 2018;



3. di dare atto che la liquidazione avverrà su presentazione della relativa fattura.

  Il Responsabile del Settore 1
     F.to Fiorin

********************************************************************************

VISTO  favorevole ai  sensi dell’art.  183, comma 7,  D.Lgs.  n.  267/2000 di regolarità  contabile
attestante la copertura finanziaria della spesa per complessivi Euro 2.129,68= sull’intervento sopra
indicato imputando la stessa come segue:

- per Euro 2.129,68=         al Cap. 400                        impegno 18/403

del bilancio 2018 reso dal Responsabile del Servizio Finanziario.

Recoaro Terme, 28/05/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Bettanin

********************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio il ___________ per 15 giorni consecutivi. 

Recoaro Terme lì _____________

  L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
                                              F.to Zini

********************************************************************************

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo, composta da più fogli.

Lì _____________________                                           

L’ISTRUTTORE AMM.VO INCARICATO 


